
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°

228
21
388
38
12
91
13
60
23

 228
90
783
114

Nombre

ANA CLAUDIA FIETZ
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
JOAO SILVERIO FRANCENER
JOSE AUGUSTO REINERT
GIAN MASTROIANI REINERT
LUCIANO DE PIERI DAMASIO
VILSON ALVES
LORIVAL GNEWUCH
ANA CLAUDIA FIETZ
MARCIO DIAS
FABIANO ROSVALLEER LOS
ANDRIA MAISA LINHARES

Mejor Tm

50.764
52.955
53.698
53.732
54.373
54.442
55.078
55.345
56.060
56.884
57.823

1:06.210
1:09.159

Dif. resp. 1°

2.191
2.934
2.968
3.609
3.678
4.314
4.581
5.296
6.120
7.059
15.446
18.395

En Vuelta

3
3
7
6
4
4
7
4
4
6
4
2
6

Cidade

SAO BENTO DO SUL
IBIRAMA
PARANAGUA
JOINVILLE
BLUMENAU
BLUMENAU
TUBARAO
LONTRAS
JARAGUA DO SUL
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
POUSO REDONDO
IBIRAMA

Patrocínio

PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
SERGIO MOTOS / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG / STREET PARTS/ P
AVELOPAR
AVTEC / NENE MOTOS / CABELO PREPARAÇÕES
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING, AUTO
RESGATEBLU
COMCELHO COMUNITARIO SERTAO DOS CORREAS
BM MOTOS/META CAVA E FILAN CONFECCOES
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
MD CONSTRUTORA / AUTO POSTO JAPONES
EMPILHAPARTS
RESTAURANTE PORAO

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 26/7/2015 13:13:58

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense de Velocross
VX3 E VX4 Nac

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:42:46

Agrolândia 0,000 km

26/7/2015 09:45
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